
Mata Kuliah : Pemrograman Berorientasi ObyekSemester/Thn Ajaran: Genap / 2019-2020

SKS / Kelas : 3 / IF18A Ruang : NO

Hari / Jam : Senin, 07:00 - 09:30 Nama Pengajar : Dr. Ade Jamal,  
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17Feb 24Feb 02Mar 09Mar 16Mar 23Mar 30Mar 20Apr 27Apr 04May 11May 08Jun

1 0102515022 Rizki Eka Putra Harsono V V V V V V V V V V V V

2 0102517004 Cipta Daffa Firmansyah Putera V V V V V V V V V V V V

3 0102517005 Devin Rizqullah A V V V V V V V V V V V

4 0102518002 Amanda Chelsi Nofanti V V V V V V V V V V V V

5 0102518004 Anggito Muhamad Raffi V V V A V V V V V V V V

6 0102518006 Dewi Ananta Hakim V V V V V V V V V V V V

7 0102518007 Diaz Adha Asri Prakoso V V V V V V V V V V V V

8 0102518008 Dimas Aryo Wibowo V V V V V V V V V V V V

9 0102518010 Haerani V V V V V V V V V V V V

10 0102518014 Makmudin V V V V V V V V V V V V

11 0102518015 Muhamad Mahdiansyah V V V A V V V A V V V V

12 0102518016 Muhammad Fahrul Rasyid V V V V V V V V V V V V

13 0102518018 Muhammad Ikbar Fahreza V V V V V V V V V V V V

14 0102518020 Mutiara Lutfiah Putri Gunawan V V V V V V V V V V V V

15 0102518023 Rajabannisa Airo Wahyuni V V V V V V V V V V V V

16 0102518025 Ratni Nurilaliah Pratiwi V V V V V V V V V V V V

17 0102518026 Tsaniya Rizqina V V V A V V V V V V V V

18 0102518027 Yasmin Fathia Purwani V V V V V V V V V V V V

ABSENSI MAHASISWA

NO NIM NAMA

PERTEMUAN KE / TANGGAL



DAFTAR NILAI MAHASISWA

Mata Kuliah : Pemrograman Berorientasi ObyekSemester/Thn Ajaran: GENAP / 2019-2020

SKS / Kelas : 3 / IF18A Ruang : 511A

Hari / Jam : Senin / 07:00 - 09:30 Nama Pengajar : 1. Dr. Ade Jamal,  

Tugas UTS UAS

30 30 40 Angka Huruf

1 0102515022 Rizki Eka Putra Harsono 68 47 53 55.7 C A 81 100

2 0102517004 Cipta Daffa Firmansyah Putera 69 82 64 70.9 B A- 78 80.99

3 0102517005 Devin Rizqullah 69 81 72 73.8 B B+ 75 77.99

4 0102518002 Amanda Chelsi Nofanti 71 93 87 84 A B 70 74.99

5 0102518004 Anggito Muhamad Raffi 68 66 94 77.8 B+ B- 65 69.99

6 0102518006 Dewi Ananta Hakim 68 75 82 75.7 B+ C+ 60 64.99

7 0102518007 Diaz Adha Asri Prakoso 71 73 70 71.2 B C 55 59.99

8 0102518008 Dimas Aryo Wibowo 69 68 81 73.5 B D 40 54.99

9 0102518010 Haerani 71 77 92 81.2 A E 0 39.99

10 0102518014 Makmudin 69 68 95 79.1 A- Peserta yang kehadirannya kurang ditandai dengan warna merah.

11 0102518015 Muhamad Mahdiansyah 63 42 89 67.1 B- Nilai UAS Peserta yang kehadirannya kurang otomatis dijadikan 0.

12 0102518016 Muhammad Fahrul Rasyid 71 81 85 79.6 A-

13 0102518018 Muhammad Ikbar Fahreza 73 72 82 76.3 B+

14 0102518020 Mutiara Lutfiah Putri Gunawan 69 29 66 55.8 C

15 0102518023 Rajabannisa Airo Wahyuni 71 80 65 71.3 B

16 0102518025 Ratni Nurilaliah Pratiwi 71 40 57 56.1 C

17 0102518026 Tsaniya Rizqina 71 69 80 74 B

18 0102518027 Yasmin Fathia Purwani 71 31 76 61 C+

No NIM Nama

Nilai Akhir

Range Nilai




